



Vandringsled Torrskogsleden

Torrskog 2,5–25 km
Dalsland



TID 0,5 timmar–2 dagar

START & MÅL Torrskogs Bygdegård

MARKERING Orange markering

HUVUDMAN Torrskogs Byalag



HITTA HIT & PARKERING Torrskogs bygdegård ligger ca 23 km nordväst om Bengtsfors. Från Bengtsfors tag väg 2206/2212 och följ skyltning mot Torrskog. Parkering finns vid startpunkten Torrskogs bygdegård.

LOGI & MAT För aktuell information om boendialternativ vid Torrskogsleden hänvisas Bengtsfors turistbyrå - 0531 52 63 55. Vid Torrskogs bygdegård finns ett sommarcafé. Information om öppettider finns på torrskog.se

ÖVRIGT En mycket informationsrik och detaljerad karta över leden finns att köpa exempelvis på Bengtsfors Turistbyrå. Rekommenderas för den som vill optimera sin vandringsupplevelse! *Möjligheter till fiske* finns i flera av vattnen kring leden. Glöm inte att köpa fiskekort hos turistbyrån i Bengtsfors!

RÖD MEDELSVÅR VANDRING

Varierande terräng med vissa hinder, blöta partier och en del höjdskillnader.

MER INFORMATION
vandringsland.se
torrskog.se

LEDBESKRIVNING Torrskogsleden

Torrskogsleden i norra Dalsland är i sin fulla längd en 25 km lång vandringsled som går på gamla stigar och vägar genom ett mycket omväxlande natur- och kulturlandskap. Leden börjar och avslutas vid Torrskogs bygdegård. Längs leden finns vindskydd, utsiktstorn och eldningsplatser. I anslutning till leden går det också att hyra stugor för övernattnig.

En kortare tur eller två dagars vandring? Valet är ditt när det gäller Torrskogsleden nordväst om Bengtsfors nära Värmlandsgränsen. Här väntar 25 kilometers vandring genom gammelskog, förbi mossar i ett vattenrikt område med vidsträckt utsikt över ett fascinerande landskap. För den som önskar går det också att välja kortare sträckningar – från 2,5 km och längre.

Längs med leden finns flera fina utsiktsplatser och vindskydd. Att vandra på Torrskogsleden är att befinna sig mitt i det vilda Dalsland. Här hörs mest skogens egna ljud i form av vindens susande, fåglars läten och kanske får du också en älg inom synhåll. Samtidigt är Torrskogsleden en vandring genom ett gammalt kulturlandskap med rötter i järnålderns odlingslandskap. Här finns det många spår av hur människor levde förr.

Torrskogsleden

Torrskog 0,5 timmar - 2 dagar
Dalsland

